

Sabah Bülteni

04 Haziran
2024



ahlatciyatirim.com.tr

ahlatci_yatirim ahlatciyatirim

TÜRKİYE ENFLASYONUNDA ZİRVE BELLİ OLDU

Önceki gün TÜİK tarafından açıklanan TÜFE aylık olarak %75,45 açıklanırken, Mayıs ayında aylık olarak %3,26 olarak gerçekleşti. Ana harcama grupları itibarıyla 2024 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre en az artış gösteren ana grup %1,01 ile haberleşme oldu. Buna karşılık, 2024 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise %9,60 ile giyim ve ayakkabı oldu Yurt içi üretici fiyat endeksi Mayıs'ta aylık %1,96 artarken, yıllık % 57,68 arttı.

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek: Enflasyonla mücadelede geçiş dönemi böylece tamamlandı, dezenflasyon sürecine giriyoruz dedi. En kötüsü geride kaldı diyen Şimşek, geçmiş 12 ayın birikimli etkilerini içeren yıllık enflasyonda en yüksek seviyeyi bu ay gördüklerini belirtti. Enflasyonda kalıcı düşüş haziranda başlayacağını ve yıllık enflasyon yüksek ihtimalle üçüncü çeyrek sonunda yüzde 50'nin altına gerileyeceğini vurguladı. Dezenflasyon öngören piyasa yıllık enflasyonu 12 ay sonra yüzde 33,2, 24 ay sonra yüzde 21,3 bekliyor. Önümüzdeki dönemde beklentiler hedeflerimize daha da yakınsayacağını ve mali disiplini güçlendirerek dezenflasyon sürecine verilen desteğin artarak devam edeceğini açıkladı.

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, esir takası ve ateşkes teklifi önerilerinin Gazze'ye saldırıları durdurmayacağını, sadece İsraili esirlerin serbest bırakılması için geçici ateşkes sağlayacağını söyledi.

Ticaret Bakanı Bolat yaptığı açıklamada yıllıklandırılmış ihracatımız 260,1 milyar dolarla yine Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdı, dedi. Mayıs ayı ihracatı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 11,4 artarak 24,1 milyar dolarla tüm zamanların en yüksek mayıs ayı ihracatı olarak kayıtlara geçmiştir. İthalat Mayıs ayında yıllık %10,3 azalışla 30,5 milyar dolar oldu.

Nisan ayında 49,3 olan manşet PMI, mayısta 48,4'e gerileyerek, ikinci ay üst üste eşik değer olan 50,0'ın altında kaldı.

ABD'de ISM imalat endeksi son 3 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Eşik değer olan 50,0'ın altında 48,7 puan açıklanarak beklentiler altında gerçekleşti. Veri sonrasında ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi verilerin ardından %4,416'ya gerilerken, Ons Altında tepki alımları ile yükseliş gerçekleşti.

Euro Bölgesinde HCOB imalat sektörü PMI Mayıs ayında 47,3 puan ile beklentiler altında açıklandı.

Bugün Avrupa'nın sanayi lokomotifleri Almanya işsizlik oranı, Türkiye TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru ve ABD'de fabrika siparişleri takip edilecek.

EKONOMİK
TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:55	Avrupa	**	Almanya İşsizlik oranı	5,90%	5,90%	Mayıs
14:30	Türkiye	*	Tüfe Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	-	59,77	Mayıs
17:00	ABD	**	Fabrika Siparişleri	0,60%	1,60%	Nisan

USD/TRY

04 Haziran 2024



Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) mayıs ayında aylık bazda yüzde 3,37 yıllık bazda ise yüzde 75,45 açıklandı. ÜFE ise aylık yüzde 1,96 yıllık bazda ise yüzde 57,68 gerçekleşti. Türkiye imalat PMI mayıs ayı verisi 48,4 açıklanarak düşüş gösterdi. ABD PMI verisi beklentiler altında 47,7 puan olarak açıklandı. Bugün ABD'de fabrika siparişleri, dayanıklı mal siparişleri, Türkiye'de TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru açıklanacak. Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 32,25TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 32,30TL ve 32,40TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 32,15TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,10TL ve 31,80TL takip ediliyor olacak.

EUR/TRY

04 Haziran 2024



Yurt içi enflasyon verisi TÜİK tarafından açıklandı. Buna göre TÜFE aylık olarak %3,37 yıllık bazda ise %75,45 olarak kayıtlara geçti. Avrupa bölgesi imalat sektörü PMI verisi 47,3 ile 0,1 puan düşüş gösterirken yurt içi imalat PMI verisi 0,9 puan düşerek 48,4 açıklandı. Bugün Almanya işsizlik oranı takip edilirken yurt içinde ise TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru açıklanacak. Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 35,15TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,25TL ve 35,30TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 35,00TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 35,10TL ve 35,20TL takip ediliyor olacak.

EUR/USD

04 Haziran 2024



50 GHO. seviyesi 1,0800 üzerinde seyrine devam eden paritede, piyasaların odak noktasında perşembe günü ECB'nin faiz kararı ve ECB Başkanı Lagarde'ın konuşması olacak. ECB'den bu yıl ilk faiz indiriminin en yüksek olasılıkla (%96) haziran ayında gerçekleştirilmesi beklenmekte. ABD tarafında dayanıklı mal siparişleri nihai verisi ve fabrika siparişleri izlenecek. Avrupa'da veri akışı sakin. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0900 noktasını ve bu seviye altında 1,0890 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Olası yükselişlerin gerçekleşmesi durumunda 1,0910 kısa vadeli gün içi direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0920 ve üzerinde 1,0930 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

ONS ALTIN

04 Haziran 2024



Büyüme verileri ve kişisel tüketim harcamalarının soğumaya işaret etmesine karşın Fed yetkililerin temkinli açıklamaları ve enflasyonda düşüşe dair somut kanıtların görülmek istenmesi nedeni ile değerli metal cephesinde yükseliş ivmesinin zayıflamasına sebep olduğunu görüyoruz. ABD'de bugün fabrika ve dayanıklı mal siparişleri açıklanacak. Teknik olarak ilk destek noktası 2340 dolar takip edilirken bu seviye altında ve 2330 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2350 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 2360 dolar. 2370 dolar psikolojik direnç seviyesi olacaktır, daha yukarda ise 2380 dolar seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.

GBP/USD

04 Haziran 2024



ABD'de ISM imalat sektörü PMI verisi 50 eşik değeri altında 48,7 puan açıklandı. ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi verilerin ardından %4.40'a gerilerken paritede 1.2770 üzerini test etti. Fed'in faiz indirim beklentilerini de artırdı diyebiliriz. DXY geri çekilerek 104,2 seviyesine geriledi. Bugün ABD'de fabrika siparişleri ve dayanıklı mal siparişleri açıklanırken İngiltere'de veri akışı sakin olacak. Teknik olarak 1,2800 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamının devamı gerekiyor. İlk direnç noktası 1,2810 ve üstünde fiyatlama için 1,2820 ve 1,2830 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2790 psikolojik destek seviyesi ve sonrasında 1,2780 bölgeleri genel olarak izlenebilir.

GRAM ALTIN

04 Haziran 2024



Fed yetkililerinden yapılan açıklamalarla baskı altında kalan Ons Altında geri çekilme gösterdi. ABD'de ISM imalat sektörü PMI Mayıs ayında 48.7 beklenti altında açıklandı. ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi verilerin ardından %4.41 seviyesine geriledi. Veri sonrasında Ons altında tepki alımları gram altında yükseliş gerçekleştirdi. Teknik olarak ilk destek noktası 2430TL takip edilirken bu seviye altında ve 2420TL diğer destek bölgeleri izlenebilir. Yükselişlerde ise 2440TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 2450TL daha yukarıda ise 2460TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.

Sabah Bülteni

Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı
Metin BEYCAN Araştırma Müdürü
Nedife KESEN Araştırma Uzman Yardımcısı
Mehmet ÖZDEMİR Araştırma Uzman Yardımcısı

2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z

Dağılımı:

%31 Karda / %69 Zararda

Mersis No: 0010056453000026

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok

Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

Çorum Şube

Gülabbey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara İrtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm Pamukkale / DENİZLİ

Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / ISPARTA

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36 34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17 Bayraklı/İZMİR

Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18 Selçuklu / KONYA

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatcı_yatırım ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968

bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI
YATIRIM